
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2016 m. gegužės 17 d. Nr. 16/06 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2016 m. gegužės 17 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

Sekretorė – Birutė Uselienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Raimondas Rapolis ,Valda 

Eringienė, Birutė Uselienė, Ramutė Stonkuvienė, Vida Mieliulienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Naujos VLMA valdybos pirmas posėdis dėl VLMA veiklos gairių ir artimiausių 

renginių organizavimo.  

2. Einamieji klausimai.  

 

SVARSTYTA.  

 

1. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė dar kartą pasveikino naujuosius VLMA 

valdybos narius ir trumpai aptarė būsimas VLMA veiklos gaires 2016-2017 metams. 

Pirmininkė siūlė tradiciškai dalyvauti Vilties bėgime ir paremti Pranciškonų vienuolių 

pradėtą gražią idėją, padėti savo artimui. Buvo aptartos dviračių žygio organizavimo 

galimybės. Antanaitienė pasiūlė VLMA 10-mečiui paminėti suorganizuoti kelionę į 

Lenkiją, aplankant Mikolaikose esantį atrakcionų parką arba organizuoti kelionę 

Lietuvoje, aplankant mūsų krašto įžymias vietas, pvz.: Anykščių kraštą.   

Taip pat, pasiūlė VLMA 10-mečiui skirtą renginį organizuoti rugsėjo pradžioje. 

Pasiūlė pagalvoti, kokia forma būtų galima įforminti 10-mečiui skirtą metraštį. 

2. VLMA finansininkė R. Stonkuvienė dar kartą priminė, kad ne visi nariai sumokėję 

nario mokestį.  

 

 NUTARTA. 

1. Kaip paramą Vilties bėgimui skirti 30 eur sumą. Iki kito Valdybos posėdžio, kuris 

įvyks birželio mėnesį,  Valdybos nariai turi  apsispręsti dėl VLMA 10-mečiui  skirto 

renginio datos ir paties renginio.  Siūloma data -  rugsėjo 10 d. V. Eringienė pateiks 

metraščio formos pasiūlymą. 

2. Finansininkei susisiekti  su asociacijos nariais, kurie nėra sumokėję nario mokesčio, ir 

priminti apie skolą. 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė 

Sekretorė Birutė Uselienė 


